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★

セレクションセール開催期間中、北海道市場と千歳方面を結ぶ送迎バスを運行いたします。
皆様のご利用をお待ちしております。

※１８日（月）前日展示終了後に予定している前夜祭の終了後にも千歳方面へバスを運行いたします。

送迎バスのご案内【時刻表】

ANAクラウンプラザホテル千歳
ホテルグランテラス千歳
新千歳空港
北海道市場  着

8:00
8:10
8:20
10:00

16:10
17:40
18:10
18:20

17:10
18:40
19:10
19:20

　
　

　9:40
11:10

　
　

10:40
12:10

◎ 前日展示日：７月１８日（月）
千歳市内ホテル  発  ⇒  新千歳空港  ⇒  北海道市場  行き

北海道市場  発
新千歳空港
ホテルグランテラス千歳
ANAクラウンプラザホテル千歳

北海道市場  発  ⇒  新千歳空港  ⇒  千歳方面  帰り

ANAクラウンプラザホテル千歳
ホテルグランテラス千歳
新千歳空港
北海道市場  着

15:10
16:40
17:10
17: 20

8:00
8:10
8:20
10:00

 
 

9:40
11:10

 
 

10:40
12:10

◎せり当日：７月１９日（火）
千歳市内ホテル  発  ⇒  新千歳空港  ⇒  北海道市場  行き

北海道市場  発
新千歳空港
ホテルグランテラス千歳
ANAクラウンプラザホテル千歳

北海道市場  発  ⇒  新千歳空港  ⇒  千歳方面  帰り

なお、全便ご予約頂いた方を優先とさせて頂きますので、ご利用の際は下記までご連絡下さい。

バスのご予約・お問い合わせ
▼

日高軽種馬農協  北海道市場事業部  ☎ 0146-45-2133
または、 http://www.hba.or.jp　送迎バス予約フォーム  まで

せり終了後
約1時間40分後
約２時間後
約２時間後


